

Nordic Choice IVS

Egeskovvej 9
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2020

Muhammad Umer Riaz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Choice IVS
Egeskovvej 9
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: info@nordic-choice.dk

CVR-nr: 39460769

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er import, pakning og salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 13.780 kr. I betragtning af at det er selskabets andet regnskabsår og aktiviteten ikke er helt som forventet anses årets resultat for tilfredsstillende og der forventes væsentlig større aktivitet i det kommende regnskabsår, med øget indtjening til følge.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		222.993	-9.960
Eksterne omkostninger		-87.246	-65.984
Bruttoresultat		135.747	-75.944
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-58.452	
Andre omkostninger til social sikring		-1.165	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.347	0
Resultat af ordinær primær drift		13.783	-75.944
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-39
Ordinært resultat før skat		13.780	-75.983
Årets resultat		13.780	-75.983
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.780	-75.983
I alt		13.780	-75.983

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		187.040	230.161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.225
Materielle anlægsaktiver i alt		187.040	249.386
Anlægsaktiver i alt		187.040	249.386
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	74.805
Varebeholdninger i alt		80.000	74.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.040	22.554
Andre tilgodehavender		26.655	26.125
Tilgodehavender i alt		104.695	48.679
Likvide beholdninger		63.979	15.165
Omsætningsaktiver i alt		248.674	138.649
Aktiver i alt		435.714	388.035

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-62.202	-75.983
Egenkapital i alt		-62.201	-75.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		497.915	464.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		497.915	464.017
Gældsforpligtelser i alt		497.915	464.017
Passiver i alt		435.714	388.035

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret